











	Hlavní strana
	Počítače
	Software
	Počítačová technologie
	Technology
	Stránky
















Hlavní strana





 › 
Počítače 2024

Jak Přeložit Dokument Word Do PDF




Obsah:

	Metoda 1
	Metoda 2
	Metoda 3
	Metoda 4
	Metoda 5
	Metoda 6
	Užitečné tipy
	Varování










Jak Přeložit Dokument Word Do PDF





Video: Jak Přeložit Dokument Word Do PDF



















Video: Uložení dokumentu do PDF 2024, Březen


















2024 Autor: Timothy Dodson | [email protected]. Naposledy změněno:  2023-12-16 06:46






Převod souboru na PDF dává uživatelům možnost zobrazit dokument vytvořený v libovolném textovém editoru. Navíc pomáhá vyhnout se chybám formátování, které vznikají kvůli nekompatibilitě textových editorů. V tomto ohledu je pro životopis a důležitá písmena nejvýhodnější formát PDF. Chcete-li převést soubor Microsoft Word do PDF, můžete použít jednu ze šesti dostupných metod.












kak dokument word perevesti v pdf



Metoda 1

Používání Word 2010 nebo 2013

1. Otevřete soubor v aplikaci Word.

2. Vyberte kartu „Soubor“a přejděte do nového okna.

3. V poli „Typy souborů“musíte vybrat „Vytvořit dokument PDF nebo XPS“. Poté klikněte na „Uložit jako PDF / XPS“.

4. Klikněte na Vytvořit PDF / XPS.

5. V dialogovém okně musíte zadat název souboru a určit jeho umístění v zařízení.

6. Klikněte na „Publikovat“.

Nezapomeňte, že tato metoda je použitelná pouze pro Word 2010 nebo 2013, při použití verze 2007 bude nabídka mít výrazné rozdíly.



Metoda 2

Používání aplikace Word 2007

1. Otevřete dokument, který chcete převést.

2. Klikněte na položku nabídky „Soubor“umístěnou vlevo nahoře.

3. Vyberte příslušné nastavení a uložte jej jako PDF.

Musíte si uvědomit, že tato metoda je relevantní pouze ve Windows, pokud používáte Mac, musíte vyzkoušet jiné metody.









4. Zadejte požadovaný název souboru a proveďte další požadovaná nastavení.

5. Kliknutím na tlačítko „Uložit“dokument převedete a poté jej otevřete v aplikaci Adobe Reader.



Metoda 3

Používání aplikace WORD v systému Mac OS

1. Vyberte a otevřete soubor, který chcete uložit.

2. V nabídce otevřete karty Soubor> Tisk.

3. Vlevo dole klikněte na tlačítko „PDF“a v rozevírací nabídce vyberte možnost „Uložit jako PDF“.

4. Zadejte název a název souboru, který chcete vytvořit. V případě potřeby upravte další nastavení.

5. Klikněte na Uložit.



Metoda 4

Používání jiných verzí WORD

1. Vyberte v počítači a otevřete zdrojový soubor.

2. V nabídce klikněte na Soubor> Tisk.

3. Klikněte na rozevírací seznam tiskáren nainstalovaných v zařízení. Vyberte v něm PDF.

4. Klepněte na OK.



Metoda 5

Používání online převaděčů









1. Přejděte na libovolný bezplatný web, který nabízí převod dokumentu na PDF. Tyto zdroje lze snadno najít na internetu zadáním vyhledávacího dotazu „převést slovo do formátu PDF“.

Neměli byste používat prostředek, který vyžaduje, abyste za tuto službu platili, instalovali jakýkoli software nebo prováděli akce, kterým nerozumíte. Dnes existuje mnoho bezplatných a snadno použitelných online převaděčů PDF a nemusíte si komplikovat svůj úkol. Všechny stránky tohoto účelu fungují na stejném principu.

2. Klikněte na Procházet a vyhledejte požadovaný soubor aplikace Word.

3. V případě potřeby zadejte svou e-mailovou adresu. Některé weby odesílají převedený soubor do vaší poštovní schránky.

4. Klikněte na tlačítko „Převést“nebo „Převést“, počkejte, až bude soubor zpracován.

5. Stáhněte převedený soubor do počítače. Pokud se na obrazovce nic neobjeví, měli byste hledat převedený soubor ve své poštovní schránce.



Metoda 6

Jak přeložit dokument WORD do PDF pomocí Open Office









1. Stáhněte si z internetu OpenOffice, bezplatný program, který je plně kompatibilní s Microsoft Word.

2. Klepnutím na stažený soubor dvakrát nainstalujete staženou aplikaci do počítače.

3. Otevřete původní dokument Word v nainstalovaném programu.

4. V hlavní nabídce vyhledejte Soubor> Exportovat jako PDF.

5. Vymyslete název dokumentu PDF.

6. Převod provedete kliknutím na „OK“nebo „Uložit“.



Užitečné tipy

Pokud se rozhodnete přestat používat online převaděč, měli byste vzít v úvahu, že stránky mohou fungovat nesprávně.

Před zahájením převodu dokument vždy zálohujte.

Upozorňujeme, že OpenOffice může otevřít soubor DOCX, ale zabránit jeho úpravám.



Varování

Všechny tyto metody jsou relevantní pro standardní dokumenty. Soubory s komplexním formátováním lze převést s částečnou ztrátou dat.

Pokud máte v úmyslu převést důvěrné dokumenty, vyhněte se online převaděčům.














Doporučuje:


Jak Přeložit Naskenovaný Dokument Do Wordu




Pokud potřebujete elektronickou kopii tištěného dokumentu, je skener nepostradatelným pomocníkem. Často je však nutné mít naskenovaný dokument nejen v grafickém formátu, ale také v textovém formátu. Je to nutné FineReader nebo podobný program Instrukce Krok 1 Chcete-li přeložit naskenovaný dokument do aplikace Word, musíte na něm rozpoznat text

Jak Přeložit Dokument Docx Do Formátu Pdf



Převod textového formátu DOCX do elektronické verze PDF lze provést dvěma způsoby. První zahrnuje převod souborů přímo z aplikace Microsoft Word 2007. A druhou je použití speciálního softwaru. Práce s dokumenty Office Word často vyžaduje překlad textových souborů do formátu PDF

Jak Přeložit Formát PDF Do Aplikace Word Pro úpravy Textu



Každý student, pracovník v kanceláři, vědecký pracovník nebo pracovník tvořivosti atd. Se setkal s nutností alespoň jednou přeložit text z PDF do textového dokumentu Word. Nevzdávejte se, když najdete informace, které potřebujete, ale nemůžete je extrahovat nebo upravit kvůli formátu PDF, existuje několik způsobů, jak získat upravitelný textový dokument z PDF několika kliknutími

Jak Přeložit Formát PDF Do Aplikace Word Pro Online úpravy



Zdálo by se, jak univerzální je formát PDF, který je rozpoznán mnoha programy, včetně dokonce internetových prohlížečů, ale mnoho uživatelů se stále pokouší převést jej na soubory textového procesoru. O tom, jak přeložit formát PDF do aplikace Word, a co je nejdůležitější - proč, budeme dále diskutovat

Je Možné Přeložit Dokument Ve Formátu PDF Do Aplikace Word



Čas od času musí každý převést dokument. Důvody mohou být velmi odlišné: uživateli je tento nebo ten program nepříjemný, zařízení nečte určitý formát, text je třeba upravit, ale je obtížné to udělat v aktuálním rozšíření atd. Nejčastěji musíte převést soubor PDF do dokumentu Word






















Populární příspěvky


	









Jak Spustit Správce Zařízení

2024







	









Jak Vylepšit Grafiku V Počítači

2024







	









Jak Vymazat Registr Z Programu

2024





















Nejlepší názory na měsíc


	



Jak Připojit Sluchátka S Mikrofonem K Počítači







	



Jak Nastavit Sluchátka S Mikrofonem Pro Skype







	



Jak Upravit Barvu Na Webové Kameře







	



Jak Nastavit Mikrofon V Systému Vista







	



Jak Zapnout Mikrofon Ve Skypu







	



Jak Povolit UPnP V Systému Windows XP







	



Jak Ke Hře Připojit Mikrofon







	



Jak Změnit Hlasový Diamant







	



Jak Nastavit Zvuk Na Webové Kameře







	



Jak Instalovat Ovladače Na Laptop Samsung







	



Co Jsou Pixely







	



Jaký Je Rozdíl Mezi Mini-USB A Micro-USB







	



Jak Nainstalovat Program Pro PDF







	



Jak Zjistit Bránu Poskytovatele







	



Jak Podtrhnout Text






















Nejlepší články


	









Jak Odstranit Malware

2024







	









Jak Zjistit, Kdo Vytvořil Složku

2024







	









Práce S Mřížkou V Aplikaci Adobe Illustrator

2024




































Rada


	



Jak Restartovat Počítač Z Příkazového řádku

Existují případy, které vyžadují restartování počítače bez lidského zásahu. Takovou operaci lze provést pomocí nástroje příkazového řádku, dávkového souboru, prostřednictvím vzdáleného přístupu nebo v automatickém režimu. V tomto případě není obvyklá kombinace nabídky „Start“->







	



Jak Dálkově Ovládat Počítač

Dálkové ovládání ostatních počítačů se provádí pomocí speciálního softwaru. Zároveň je nastavení těchto programů docela přístupné. Možné řešení Dálkové ovládání ostatních počítačů se provádí prostřednictvím komunikace s nimi přes internet







	



Jak Vypnout Pozdravy Systému Windows

Zakázání uvítací stránky uživatele v počítačích s různými verzemi systému Windows podléhá obecným pravidlům a velmi se liší. Není vyžadován žádný další software. Instrukce Krok 1 Ujistěte se, že jste do verze Windows XP přihlášeni pomocí účtu místního správce, a otevřete hlavní nabídku kliknutím na tlačítko „Start“







	



Jak Vypnout Spořič Obrazovky

Spořič obrazovky nebo spořič obrazovky se v počítačích používá k úspoře energie a k ochraně zdrojů monitoru. Ve výchozím nastavení se spořič obrazovky zobrazuje na monitoru každých 10 minut nečinnosti. Chcete-li vypnout displej spořiče obrazovky, postupujte podle těchto tipů







	



Jak Odstranit Ochranu Proti Zápisu V XP

Změna přístupových oprávnění - Access Control Entry - v operačním systému Microsoft Windows XP je standardní postup, jehož implementace předpokládá, že uživatel má přístup správce k systémovým prostředkům. Instrukce Krok 1 Otevřete hlavní nabídku operačního systému Microsoft Windows XP kliknutím na tlačítko „Start“, abyste změnili přístupová oprávnění pro vybraného uživatele a přejděte na položku „Všechny programy“




















Názor odborníka


	



Jak Povolit Další Klávesnici

Problém správné funkce přídavné klávesnice je na platformách nix poměrně běžný. Uživatelé, kteří se potýkají s takovým úkolem, se někdy dostanou do slepé uličky a hřeší na „zakřivení“nejnovější verze distribuční sady, i když řešení problému leží na povrchu







	



Jak Monitorovat Síť

Chcete-li sledovat stav sítě, musíte použít speciální programy. V případě, že byla vaše síť vytvořena pomocí routeru nebo adaptéru Wi-Fi, lze ovládání provádět pomocí jejich vlastních programů těchto zařízení. Nezbytné - Adaptér Wi-Fi Instrukce Krok 1 Vytvořte síť pomocí adaptéru Wi-Fi







	



Jak Připojit Náhlavní Soupravu K Počítači

K běžnému počítači lze připojit širokou škálu zařízení. Tiskárny a skenery, reproduktory a projektory, webové kamery a joysticky, externí disky a grafické tablety - všechna tato zařízení mohou výrazně rozšířit možnosti vašeho počítače. V tomto případě je jedním z nejběžnějších zařízení náhlavní souprava, jinými slovy sluchátka s mikrofonem







	



Jak Vybrat Velikost Chladiče: Tipy

Aby se zabránilo zhoršení některých zařízení notebooku nebo stolního počítače v důsledku přehřátí, je nutné zvolit pro ně vhodný chladič. Tato zařízení mají několik charakteristik, kterým musíte při výběru věnovat pozornost. Instrukce Krok 1 Nejprve je třeba pochopit, že na velikosti ventilátoru nezáleží vždy







	



Jak Ukládat Informace Z Počítače

Při přeinstalování operačního systému se mnoho lidí bojí ztráty souborů, které jsou pro ně důležité. Abyste předešli náhodnému smazání nezbytných informací, doporučujeme je předem uložit na samostatná média. Nezbytné - Správce oddílů




















Nejlepší články


	



Jak Vložit Runy Do Zbraní

Počítačové hry často poskytují spoustu příležitostí, které jen málo lidí skutečně využívá. Marně: pouhá schopnost vkládat runy do zbraní může diverzifikovat hru. Instrukce Krok 1 Při studiu si pozorně přečtěte tipy. Různé hry se od sebe mohou výrazně lišit, a proto se proces přiřazování určitých run ke zbraním může výrazně lišit v různých variantách - jak v praxi, tak na úrovni zápletky







	



Jaký Program Ke Stažení Pro Ladění Kytary

Na internetu najdete mnoho různých programů pro ladění kytar. Mají různé schopnosti a jsou vhodné pro téměř všechny operační systémy počítačů. Mezi počítačovým softwarem pro vyladění kytary existují dva typy: softwarové tunery a programy se zvukovými vzorky určené k vyladění kytary podle sluchu







	



Jak Udělat Kapku Vody

Photoshop vám umožňuje vytvářet různé vizuální efekty, které vašim písmům a grafice dodají určitý styl. Například pomocí Photoshopu můžete snadno vytvořit text s texturou ledu, ohně nebo vody. Zvažme několik jednoduchých kroků k vytvoření nápisu ve Photoshopu ve formě volumetrických kapek







	



Jak Rychle A Snadno Nakreslit Znak V Aplikaci Adobe Illustrator

Za minimální dobu získáte pěkný obrázek pomocí aplikace Adobe Illustrator a vlastní fantazie. Nezbytné Adobe Illustrator, list papíru A4, jednoduchá tužka. Instrukce Krok 1 Poměrně zjednodušeným způsobem zobrazujeme naši postavu na listu







	



Jak Oblékat Rytíře Smrti

Rytíř smrti je prvním hrdinským MMORPG World of Warcraft, který se objevil ve hře s expanzí Wrath of the Lich King. Rytíř smrti dokonale hraje roli tanku a DD, ale k dokončení raid dungeonů potřebujete sadu oblečení s průměrnou úrovní alespoň 329







































































© Copyright cs.compthesaurus.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.



























